ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa
Ofício n.o ~:~58/2024/ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 22 de Maio de 2024.

Ao ia) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOAO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Avenida Epitácio Pessoa, 3883, Miramar
58.032-000 - João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento N° 12.614 /2024, de autoria do (a) Deputado (a) DR. TACIANO
DINIZ,~que solicita, através da Secretaria de Estado da Infraestrutura, dos
Recursos. Hldricos e do Meio Ambiente, a construção de cisternas na Zona
Rural nos municípios de Tavares, Juru, Água Branca, Imaculada, Matureia,
Teixeira, São' José do Bonfim, Mãe D'água, Patos, Pombal, Cacimbas,
Desterro,' Taperoá, Juazeirinho, Soledade, Campina Grande, Puxinanã,
Mulungu,'Gurinhém e Guarabira.

(Requerimento em Anexo)

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP >8013-900- Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br